(2) Bułka za kop. 1½ ma ważyć zł. 27. za 1 kop. zł. 18.

Doniesienie.

Nasion ze zbioru z 1855 r. koniczyzny czerwonej, trawy timoteusza i rejgrasu, można dostać w *Woli Pomianowej*, okręgu Szadkowskim, na trakcie od Łęczycy do miasta Warty.

W drukarni Gazety Warszawskiej.— Wolno drukować.— W Warszawie d. 21 Stycznia (2 Lutego) 1856 r.— Starzy Cenzor, Sekretarz Collegjalny **T. Hertz.**

WIADOMOŚCI HANDLOWE.

Grojec, 31 Stycznia. Na ostatnim targu płacono tu ceny następujące: Pszenicy korzec rsr. 9 kop. 60 (rsr. 16 kop. — czetw.) Żyta korzec rsr. 7 kop. 20 (rub. sr. 12 kop. — czetw.) Jęczmień, rub. sr. 5 kop. 10 (r. sr. 8 k. 50 czetw.) Owsa r. sr. 3 k. 30 (rub. sr. 5 k. 50 czetw.) Kartofli rsr. 2 kop. 25 korzec (rub. sr. 3 kop. 75 czetw.) Grochu korzec rub. sr. — kop. — (rub. sr. — kop. — czetw.) Rzepak korzec rsr. — kop. — (czetw. rsr. — kop. —) Bura-ków korzec rub. sr. 1 kop. 14 (czetw. rub. sr. 1 kop. 90) Gryka rub. sr. — kop. — korzec (rub. sr. — kop. — czetw.) Siana pud 27 kop. Słomy kopa rub. sr. 2 kop. 50. Okowity garniec rub. sr. 1 kop. 50. Szumówki garniec kop. 96, z konsumcyą.— Dowieziono w ciągu tygodnia korey 200. Znajduje się na składach 200.

KURS GIEŁDY WARSZAWSKIEJ.

Dnia 20 Stycznia (1 Lutego) 1856 r. ŻĄDAJĄ DAJĄ
r. sr. kop. r. sr. kop.
1. WEXLE.
Berlin 100 talarów 2 M. 95 85 95 55
Gdańsk 100 talarów 2 M. 96 — — —
Hamburg 300 b. m. k. 2 M. 146 25 — —
London 1 funt sterlin 3 M. 6 52½ — —
Lipsk 100 talarów 2 M. — — — —
Moskwa 100 rub. sr. 1 M. 99 50 — —
Petersburg ditto 1 M.